ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: convenios@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

  EDITAL Nº 02/2017

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

01/2017 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: os candidatos inscritos no Processo

Seletivo aberto pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 01/2017

que tiveram suas inscrições homologadas, são os seguintes:

CARGO / PROFESSOR

  Nº Inscrição      Nome

  01- ALINE MARASCA

  02- JAQUELINE MUNARETTO MACHADO

  03- JULIANA BORTOLUZZI TURRA

  04- CLAUDETE MARIA WEBWE HAAB

  05- PRISCILA EMANUELA DOS REIS

  06- CINZIA RUBIA FREDDI PERIN

  07- CLAUDIA RAQUEL MACHRY BUDTINGER

  08- TAINÁ MILENA WEISS

  09- NEUSA GEANE NETZEL

CARGO/ATENDENTE DE CRECHE

01 – CAMILA GABRIELLY NIELSEN

02 – LETÍCIA FURLANETTO

03 – MARILISE SIEGLOCH QUEIROZ

04 – CATIELI ZÓIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: convenios@portomaua.rs.gov.br

05 – RAQUEL AIMI

06 – JÉSSICA DA SILVA BIN

07 – JOSIANE ADRIANA RIGO

CARGO/AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01 – GABRIELA DE CARVALHO DOS SANTOS

02 – MARINA PIROLLA

CARGO/AUXILIAR DE ABATEDOURO

01 – LUCAS PERIN

02 – EDOARDO BIN

03 – MARCOS DOS SANTOS

1. O prazo para recurso é de um dia a contar da publicação.

4. O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 26 de janeiro de 2017.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/